yer teslim tarihi itibariyle başlayacaktır.
Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 3.000,00.-TL (ÜçbinTürkLirası) + (ihale artışı),

2. Yıl ve 3.Yıl aylık ; Bir önceki yılın kira bedeline TÜFE oranında artış yapılması + (ihale 
artışı)

4, Yıl aylık; 150.000,00.-TL (YüzellibinTürkLirası ) + ( Önceki 3 yılın TÜFE artışı)(ihale 
artışı),

Sonraki yıllarda sözleşme süresi sonuna kadar , her yıl yıllık TÜFE oranında (Tüketici Fiyat 
endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında) artırılarak belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel